



## HCH Holding ApS

Lillesøvej 46, 1.  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 27550797

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
04.05.2021

---

**Hans Christian Hansen**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledespåtegning   | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2020                                       | 6  |
| Balance pr. 31.12.2020   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                                    | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HCH Holding ApS

Lillesøvej 46, 1.

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27550797

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Hans Christian Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 527 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Den samlede regnskabsmæssige egenkapital pr. 31.12.2020 udgør 22.283 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|   | Note | 2020<br>kr.     | 2019<br>kr.       |
|---|------|-----------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(62.082)</b> | <b>(59.139)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 0               | 15.696.918        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 821.223         | 1.354.511         |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (84.328)        | (73.457)          |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>674.813</b>  | <b>16.918.833</b> |
| Skat af årets resultat                                | 1    | (147.290)       | (92.842)          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>527.523</b>  | <b>16.825.991</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                 |                   |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 2.000.000       | 3.000.000         |
| Overført resultat                                     |      | (1.472.477)     | 13.825.991        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>527.523</b>  | <b>16.825.991</b> |

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|                                      | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Tilgodehavende skat                  |      | 51.766            | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>51.766</b>     | <b>0</b>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 13.194.334        | 12.520.513        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>13.194.334</b> | <b>12.520.513</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>9.060.829</b>  | <b>15.274.550</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>22.306.929</b> | <b>27.795.063</b> |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>22.306.929</b> | <b>27.795.063</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.       | 2019<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000           | 125.000           |
| Overført overskud eller underskud        |      | 20.166.929        | 24.639.406        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |      | 2.000.000         | 3.000.000         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>22.291.929</b> | <b>27.764.406</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 15.000            | 15.000            |
| Skyldig skat                             |      | 0                 | 15.657            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>15.000</b>     | <b>30.657</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>15.000</b>     | <b>30.657</b>     |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>22.306.929</b> | <b>27.795.063</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                                    | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Foreslået<br>ekstra-<br>ordinært<br>udbytte<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|------------------------------------|--------------------------------|--|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo                  | 125.000                        | 24.639.406                                     | 0  | 3.000.000  | 27.764.406        |
| Udbetalt ordinært udbytte          | 0                              | 0  | 0  | (3.000.000)  | (3.000.000)       |
| Udbetalt ekstraordinært<br>udbytte | 0                              | 0  | (3.000.000)  | 0  | (3.000.000)       |
| Årets resultat                     | 0                              | (4.472.477)                                    | 3.000.000  | 2.000.000  | 527.523           |
| <b>Egenkapital ultimo</b>          | <b>125.000</b>                 | <b>20.166.929</b>                              | <b>0</b>   | <b>2.000.000</b>                                   | <b>22.291.929</b> |

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

|                                    | <b>2020</b>    | <b>2019</b>   |
|------------------------------------|----------------|---------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| Aktuel skat                        | 146.558        | 92.842        |
| Regulering vedrørende tidligere år | 732            | 0             |
|                                    | <b>147.290</b> | <b>92.842</b> |
